
Ｈ３０ Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ Ｒ５（予算）

37,872 36,145 34,116 34,827 34,079 35,307

22,005 21,799 21,200 21,200 21,200 22,134

千円 千円 ％ 58.1% 60.3% 62.1% 60.8% 62.2% 62.6%

人 人  月 34,501 34,686 33,102 34,301 33,736 35,307

3,371 1,459 1,014 526 343 0

737,946 740,335 741,752 743,077 744,136

 現金預金 28,802 150,817 31,718 33,630 28,523

 投資有価証券 704,586 584,753 706,027 706,143 711,154

9,598 10,528 10,932 11,730 12,446

728,348 729,807 730,820 731,347 731,690

693,000 693,000 694,106 694,054 694,001

35,348 36,807 36,714 37,293 37,689

Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ Ｈ３０ Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ Ｒ５（予算）

18 17 18 22,005 21,799 21,200 21,200 21,200 22,134

1 1 1  委託料 21,403 21,799 21,200 21,200 21,200 22,134

0 0 0  補助金 602 0 0 0 0 0

17 16 17  負担金 0 0 0 0 0 0

1 1 1  その他 0 0 0 0 0 0

1 1 1 　その他　 0 0 0 0 0 0

1 1 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

 長期貸付金（年度末残高）

 損失補償限度額

 損失補償契約に係る債務残高

 債務保証限度額

 債務保証契約に係る債務残高

長引く低金利の影響を受け、近年の経営状況は厳しい傾向であり、経営安
定のために、一層の経費節減と安定的かつ効率的な資金の運用に努めてい
る。

　県支出金

 短期貸付金

 累積剰余/累積損失（Ｆ－Ｇ）

　総 負 債　Ｅ

内
　
訳

経　営　状　況　等　の　概　況　（ 県 外 郭 団 体 ）

役　　　 職　　　 員　　　 の　　　 状　　　 況

団　体　の　基　本　情　報　　（Ｒ５．４．１現在） 　　　　　　　　　経　営　実　績　と　財　産　の　状　況　　　　　（単位：千円）

　　　　　　　　岡　山　県　か　ら　の　支　出　の　状　況　　　　（単位：千円）

　当期正味財産増減額（Ａ－Ｃ）

　収益　Ａ

　うち県支出金　Ｂ

　費用　Ｃ

１　漁業操業の安全に関する事業
２　水産資源の保護培養に関する事業
３　水産資源の普及啓発に関する事業
４　漁場環境の保全に関する事業

役    員 職　　員 1 決算時期

法人番号公益財団法人岡山県水産振興協会

693,000

18

　総 資 産　Ｄ

主
な
も
の

　正味財産　Ｆ＝Ｄ－Ｅ

 うち基本財産　Ｇ

県出資比率

設立年月日

　経営実績と財産の状況
についての評価

　県支出金の割合（Ｂ／Ａ）

0

名　　称

事務所の所在地

代 表 者

509,517出資金等総額 うち県出資金等

岡山市南区浦安南町４９４－８

理事長　濱野　力 昭和49年5月22日

2260005000232

設立目的
　岡山県の漁業操業の安全対策、水産資源の保護培養に関する事業
等を行うことにより、水産業の振興に寄与することを目的とする。

主な事業

職  員

　総　数

  総  数

 うち県職員

役　員  うち県派遣職員

 うち県派遣職員

0

 常  勤

 非常勤

 非常勤 00 00

 常  勤

00

12

12

Ｒ１

1818

1

17

0

1

1

17

0

1

Ｈ３０

0

1

18

Ｒ５

73.5

3

0

1

1

1

17


